
— piespriest Eiropas Komisijai samaksāt prasītājām atlīdzinā
jumu par kaitējumu EUR 1 014 400 apmērā, šo summu 
pārrēķinot, lai ņemtu vērā naudas devalvāciju līdz brīdim, 
kad jautājumā par atlīdzināmo kaitējumu tiek pasludināts 
Vispārējās tiesas pieņemamais nolēmums, kopā ar kavējuma 
procentiem, kas aprēķināmi par laiku no minētās dienas līdz 
samaksai pilnā apmērā; 

— piespriest Eiropas Komisijai pilnībā segt visus, tostarp prasī
tāju tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Prasības atcelt tiesību aktu pamatošanai prasītājas izvirza divus 
pamatus. 

1) Ar pirmo pamatu tiek apgalvots, ka, attiecīgā iepirkuma 
līguma slēgšanas tiesības pamatīgumu ietvaros divreiz pēc 
kārtas piešķirot sabiedrībai ABELAG AVIATION bez 
faktiskas sāncensības, jo abos gadījumos piedāvājumu esot 
ticis ļauts iesniegt tikai sabiedrībai ABELAG AVIATION, esot 
pārkāpts Finanšu regulas ( 1 ) 89. pants. 

2) Ar otro pamatu tiek apgalvots, ka, attiecīgā iepirkuma 
līguma slēgšanas tiesības piešķirot ABELAG AVIATION 
pēc tam, kad dalībai nav ticis pielaists pietiekams skaits 
pretendentu, lai, salīdzinot dažādos piedāvājumus un izvēlo
ties visizdevīgāko no tiem, nodrošinātu faktisku sāncensību, 
esot pārkāpta Īstenošanas kārtības ( 2 ) 123. panta 1. punkta 
trešā daļa. 

( 1 ) Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 
par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam 
budžetam (OV L 248, 1. lpp.; OV Īpašais izdevums latviešu valodā: 
1. nod., 4. sēj., 74. lpp.). 

( 2 ) Komisijas 2002. gada 23. decembra Regula (EK, Euratom) 
Nr. 2342/2002, ar ko paredz īstenošanas kārtību Padomes Regulai 
(EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro 
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 357, 1. lpp.; OV 
Īpašais izdevums latviešu valodā: 1. nod., 4. sēj., 145. lpp.). 

Prasība, kas celta 2012. gada 27. jūnijā — El Corte 
Inglés/ITSB — Sohawon (“FREE YOUR STYLE”) 

(Lieta T-282/12) 

(2012/C 258/46) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: El Corte Inglés, SA (Madride, Spānija) (pārstāvji — E. 
Seijo Veiguela, J. Rivas Zurdo un I. Munilla Muñoz, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Nadia Mariam 
Sohawon (Londona, Apvienotā Karaliste) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju ceturtās padomes 2012. gada 
17. aprīļa lēmumu lietā R 1825/2010-4, nospriežot, ka, 
piemērojot Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) 
apakšpunktu, iebildumu iesniedzēja apelācijas sūdzību ITSB 
būtu bijis jāapmierina attiecībā uz šādiem pakalpojumiem, 
kas ietilpst 35. klasē: “mazumtirdzniecības pakalpojumi, 
vairumtirdzniecības pakalpojumi, tirdzniecības pa pastu un 
elektroniskās mazumtirdzniecības pakalpojumi, kas visi sais
tīti ar apģērbiem, apaviem un galvassegām”, un Iebildumu 
nodaļas lēmumu, ar kuru atļauts pilnībā reģistrēt Kopienas 
preču zīmi Nr. 7 396 468 “FREE YOUR STYLE”, (kombinēti) 
būtu bijis jānoraida; 

— piespriest atbildētājam vai atbildētājiem atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: Nadia 
Mariam Sohawon 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme “FREE YOUR 
STYLE” attiecībā uz precēm un pakalpojumiem, kas ietilpst 25., 
35. un 41. klasē — Kopienas preču zīmes reģistrācijas pietei
kums Nr. 7 396 468 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
prasītāja 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Kopienas un Spānijas 
vārdiska preču zīme “FREE STYLE” attiecībā uz precēm, kas 
ietilpst 3., 18. un 25. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus noraidīt 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību daļēji noraidīt 

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) 
apakšpunkta pārkāpums 

Prasība, kas celta 2012. gada 29. jūnijā — Oro Clean 
Chemie/ITSB — Merz Pharma (“PROSEPT”) 

(Lieta T-284/12) 

(2012/C 258/47) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Oro Clean Chemie AG (Fehraltorf, Šveice) (pārstāvis — F. 
Ekey, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi)

LV 25.8.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 258/25


	Prasība, kas celta 2012. gada 27. jūnijā — El Corte Inglés /ITSB — Sohawon ( FREE YOUR STYLE )  (Lieta T-282/12)
	Prasība, kas celta 2012. gada 29. jūnijā — Oro Clean Chemie /ITSB — Merz Pharma ( PROSEPT )  (Lieta T-284/12)

